z L
il

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA R‘ICEF‘iC.A- lJFFICtO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
K, ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTALTO UFFUGO CENTRO

> &

‘ﬂ."“‘cmﬁo@‘vﬁ Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado
SCUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO 6 - CALABRIA

E-mail: csic88700T @istruzione.it

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD. MECC. CSIC88700T Mo 3554 ez pnes
Telefono 0984-1525338 COD. FISC. 98078060781 ec: csle @pec.istruzione.i
Web: www.icmontaltouffugocentro.edu.it

Prot. n. 2563 C/1 Montalto Uffugo, 26/04/2019

Al Personale Docente

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica

OGGETTO: Decreto di Pubblicazione delle Graduatorie definitive interne d’Istituto del personale docente
di Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado, per I'individuazione di
eventuali soprannumerari per I’anno scolastico 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio precedente decreto prot. n. 2506-C/1 del 18/04/2019 di pubblicazione delle graduatorie
definitive interne d’Istituto del personale docente di Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di
1° grado, per I'individuazione di eventuali soprannumerari per I'anno scolastico 2019/2020

CONSIDERATA |'esigenza di aggiornamento delle predette graduatorie al fine di consentire al personale
docente di comunicare eventuali variazioni di titoli, esigenze e situazioni correlate al diritto di precedenza
ed esclusione;

EFFETTUATE le verifiche inerenti alle situazioni correlate al diritto di precedenza ed esclusione, ai sensi
degli artt. 13 e 40 del CCNI sulla mobilita per il triennio 2019/2022 siglato in data 06/03/2019;

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive interne d’Istituto del personale docente di
Scuola Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado, per l'individuazione di eventuali
soprannumerari per I’anno scolastico 2019/2020

Avverso le graduatorie definitive d’Istituto & ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente

entro 60 o 120 giorni dalla presente pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Teresa Mancini)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 -D.Lgs. n.39/1993



